МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТ АН

(Минобрнауки Р Д)

ПРИКАЗ

«_д_» ...;_О...;_3_,_. _ 2024 г.
Махачкала

Об итогах республиканской олимпиады по математике

для девочек 5-9 классов общеобразовательных организаций
Республики Дагестан «Шалбуздаг»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Дагестан от 28 февраля 2024 года № 05-02-2-194/24, а также на
основании протоколов жюри республиканской олимпиады по математике для

девочек 5-9 классов общеобразовательных организаций Республики Дагестан
«Шалбуздаг»,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить итоги республиканской олимпиады по математике для
девочек 5-9 классов общеобразовательных организаций Республики Дагестан
«Шалбуздаr» (далее - Олимпиада) согласно приложению к настоящему

приказу.

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и

развития спос0бностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова

А.И.) наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами

установленного образца.

3. ГКУ Р Д «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)

разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки Р Д в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

№

1.

2.

3.

4.

Утверждены

приказом Минобрнауки Р Д

от <dl » « 03 » 2024 г. №O?-OJ -)-J8~

Итоги республиканской олимпиады по математике

для девочек 5-9 классов общеобразовательных организаций

Республики Дагестан «Шалбуздаг»

ФИО
Образовательная

Класс Статус
организация

Магомедова
МБОУ «Лицей № 8»

Амина Тимуровна
г.Махачкала 7 Призер

Муталибова
ГБОУРД

«Республиканский центр 7 Призер
Малика Муталибовна образования» г. Каспийск

Антигулова
МБОУ «Гимназия № 3 5»

Жасмина Гасановна
г.Махачкала 7 Призер

МБОУ «Махачкалинский

Митарова
многопрофильный лицей

Амина Закировна
№ 39 им. Б. Астемирова» 9 Призер

г.Махачкала

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}